Petrus de Vucht filius quondam Petri de Sancto Adamario hereditarium censum viginti sex solidorum solvendum 'habere pro una medietate ad nativitatis Domini et pro reliqua medietate nativitatis Johannis de domo [et] area 'dicti Last sita in Busco prope pontem dictum Corenbrugge videlicet ex illa domo et area in qua Johannes Coptiten morabatur quem censum Elizabeth relicta quondam Johannis dicti Metten soen matertera olim primodicti Petri erga Ghiselbertum Bollaert emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Remigii de quadam domo area et orto ac ceteris hereditatibus Yde dicte Moelneers de Middelrode sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum vulgaliter den Honts Hoernic inter hereditatem Arnoldi Aijkini ex uno et inter hereditatem Johannis de Watermale ex alio venditum dicte quondam Elizabeth relicte quondam Johannis filii Mette a dicta Yda Moelners de (dg: Wi) Middello' et Petro eius filio #et# Theoderico Ruijsch marito (dg: legitimo) et tutore (dg: ..) legitimo (dg: Elzib) Elizabeth sue uxoris filie dicte Yde prout in litteris item hereditarium censum XX solidorum (dg: so) monete solvendum hereditarie Remigii de dictis domo area et orto ac ceteris hereditatibus prefate Yde sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Honts Hoernicke inter hereditatem Arnoldi Aijkini ex uno et inter hereditatem Johannis Watermale ex alio quem censum dicta Elizabeth relicta quondam Johannis filii Mette erga dictam Ydam Petrum eius filium [et] Theodericum Ruijsch maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicte Yde emendo.

1181 mf01 B 06 p. 017.

quinta post jubilate: donderdag 17-05-1397.

BP 1181 p 017r 01 do 18-05-1397.

acquisiverat prout in litteris et quos (dg: sibi de morte) nunc ad se spectare dicebat [atque] hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie penthecostes de et ex p..... sita in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode ultra pontem ibidem (dg: ?et) inter hereditatem Gheerlaci Watermael ex uno et inter hereditatem Godefridi de Erpe [ex alio] venditum primodicto Petro ab Hilla relicta quondam Petri Moelnere Willelmo Henrico et Katherina eius liberis prout

³⁰ Zie → BP 1184 f 240v 01 do 17-12-1405, manen van 3 achterstallige jaren.

in litteris hereditarie supportavit Godefrido Posteel cum litteris et (dg: al) jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte quondam Elizabeth relicte quondam Johannis filii Mette [et] quorumcumque heredum eiusdem quondam Elizabeth deponere et sufficientem facere. Testes (dg: d) Henricus Godefridi et (dg: ...) #Heijme# datum supra.